Директору МБОУ                                                                                      СОШ52г.Брянска

О.Н.Семенихиной

                                                                                      родителей

                                                                                       __________________
                                                                                       (фамилия, и. о.)

                                                                                       ______________________

Заявление.

   Прошу Вас расторгнуть договор №__________________________

на оказание платных дополнительных образовательных услуг по

__________________________________________________________

ученику(це) _________класса ________________________________

__________________________________________________________

(фамилия, имя)

_____________                                                      _______________
Подпись                                                                         дата

                                                                                      Директору МБОУ                                                                                       СОШ52г.Брянска

О.Н.Семенихиной

                                                                                      родителей

                                                                                       __________________
                                                                                       (фамилия, и. о.)

                                                                                       ______________________

Заявление.

   Прошу Вас расторгнуть договор №__________________________

на оказание платных дополнительных образовательных услуг по

__________________________________________________________

ученику(це) _________класса ________________________________

__________________________________________________________

(фамилия, имя)

_____________                                                      _______________

Подпись                                                                         дата